ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH THUẬN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2726  /UBND-ĐTQH              Bình Thuận, ngày  19    tháng 7 năm 2024

V/v cử đại diện tham gia thành viên

Hội đồng thẩm định Quy hoạch

chi tiết phát triển vùng đất, vùng nước

cảng biển thời kỳ 2021- 2030,

tầm nhìn đến 2050

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Căn cứ Công văn số 7319/BGTVT-KHĐT ngày 10/7/2024 của Bộ Giao

thông vận tải về việc đề nghị cử đại diện tham gia thành viên Hội đồng thẩm định

Quy hoạch chi tiết phát triển vùng đất, vùng nước cảng biển thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

UBND tỉnh Bình Thuận cử đồng chí Nguyễn Quốc Nam - Giám đốc Sở

Giao thông vận tải (SĐT: 0913.883.555) tham gia thành viên Hội đồng nêu trên.

UBND tỉnh Bình Thuận kính đề nghị Bộ Giao thông vận tải xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCTUBND tỉnh (đ/c Hải, đ/c Minh);
- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, ĐTQH. Tr.

                              Nguyễn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:50:13+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!